

Järvenpään kaupunkikehityslautakunnalle



Järvenpään "Taidemäen" (Mylytie 13 ja 14) toimijoille on syksyn mittaan tullut asiakkailta toivomuksia siitä, että hekin voisivat ilmaista kantansa tekeillä olevaan alueen kaavamuutokseen. Siitä syystä laitoimme pari viikkoa sitten esille toimipisteisiimme allekirjoitettavaksi vetoamuksen kaupunginvaltuustolle kaavan uudestaan käsittelylle. Maanantaina Keski-Uusimaa -lehti kirjoitti tästä asiasta, ja yhteydenottojen johdosta päätimme jatkaa allekirjoitusaikaa. Tästä syystä lähetämme nyt vain tiedoksi kaupunkikehityslautakunnan torstaiseen kokoukseen allekirjoittajien tämän hetkisen (14.12.2021) lukumäärän, 254, ja vetoamuksen tiedoksi.

Toivomme, että lautakunta perusteellisesti harkitsee kannanottoaan nykyiseen kaavaehdotukseen.

Järvenpää 15.12.2021

Anja Tyrväinen
Taikka Oy

Järvenpään kaupunginvaltuustolle

Me allekirjoittaneet vaadimme, että tekeillä olevan Myllytien taidekorttelin kaava otetaan uudelleen käsiteltäväksi ottaen huomioon seuraavat näkökannat:

- 1) "Taidemäellä" ovat kulttuurihistoriallisesti arvokkaat suojellut rakennukset, Villa Cooper (Villa Enckell), Taikan rakennus (Metsästysmaja) ja Taidetalo (Lääkärintalo) tulee säilyttää kaupungin omistuksessa ja kulttuurikäytössä. Ne tulee säilyttää myös avoimina käyntikohteina järvenpääläisille ja matkailijoille. Alueen historiaa tulee myös kaavoituksella arvostaa. Kulttuurihistoriallinen rakennus ei ole olemassa vain rakennuksena, vaan myös sen ympäristöä puistoineen ja puutarhoineen tulee kohdella erityisellä huolella ja vanhoja kasveja arvostaen. Puuston ja vehreyden merkitys lähellä asuville, erityisesti hoivakodin asukkaille, on tutkitusti terveyttä edistävää. Tällä hetkellä kulttuuriympäristön toimijat pitävät niitä avoinna yleisölle vapaaehtoistyönä ympärivuotisesti (toisin kuin esim Ahola, Ainola, Villa Kokkonen).
- 2) Mahdollinen uuteen kaavaan suunniteltu lisärakentaminen tulee tehdä olemassaolevaan historialliseen rakennuskantaan suhteutettuna ja ihmisen mittakaavassa toteutettuna. Pientalovaltaiseen kortteliin ei sovellu korkea, tiivis rakentaminen. Järvenpään historiasta kertovia miljöitä on kaupungissa jäljellä kovin vähän ja siinä tällä Taidemäellä on erityinen tehtävä.

Allekirjoitus

puh. nro /s-posti

JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI
TEKNINEN KESKUS
PALVELUPISTE
SAAP. 10.12.21